
Bekendmaking Vaststelling Regionaal Crisisplan 2025 Veiligheidsregio 

Noord-Holland Noord 

  

Het algemeen bestuur van de Veiligheidsregio Noord-Holland Noord; 

  

Bijeen in de vergadering van 5 december 2025; 

  

Gelezen het voorstel d.d. 5 december 2025; 

  

BESLUIT 

  

1. het Regionaal Crisisplan 2025 vast te stellen en daags na publicatie in werking te laten treden; 

2. het Regionaal Crisisplan 2021 in te trekken. 

  
  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het algemeen bestuur van 5 december 2025. 

Alkmaar, 5 december 2025 

  

J. Nieuwenburg 

Plaatsvervangend voorzitter 

K. Taneja 

Secretaris 

Nr. 3365 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
30 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Noord-Holland Noord 

Blad gemeenschappelijke regeling 2025 nr. 3365 30 december 2025 1 


